Ì A Secre*-3ri

m3ra Mu nicip

i
conforme e 3 propn

:r1.44
..
0tt #

- 4121,

r e ri •1

viãenji ar

Em

JUSTIFICATIVA

Câmara Municipal de Barueri
Parlamento 26 de março 50 9001 1 SA 8000 11SO 14001

INDICAÇÃO N°. 2124/2023
Fls: N° ç L.

ik
IND Proc. N° 69,1R4 )D-02-

"Dispõe sobre Manutenção na Boca de Lobo do escadão
localizado na Rua Deputado Emílio Carlos, no Jardim
Silveira."

Senhor Presidente,

Indico ao Senhor Chefe do Executivo, interceder junto a secretaria
competente estudo de viabilidade, sobre a possibilidade de Manutenção na Boca de Lobo
do escadão localizado na Rua Deputado Emílio Carlos, no Jardim Silveira.

Plenário Vereador Wagih Saltes Nemer, 18 de setembro de 2023.

Claudia Afonso arques
Dra. Claudia
Vereadora

Justifico a presente propositura considerando que esta vereadora procuradas
por munícipes que pediram a manutenção, posto que os mesmos já vêm sofrendo a um
tempo com o entupimento e transbordamento assim trazendo problemas inclusive de
saúde para os moradores.

Reiteração da indicação 367/2016
Vereador Bacedau oliveira santos

(BAT I)

13

PreS, e

Alameda Wagih Salles Nemer, 200 - Centro Comercial de Barueri - Centro - Barueri - SP f CEP 06401-134
Fone: {11) 4199-79001 www.comarabarueri.sp.gov.br  contato@camarabarueri.sp.gov.br

	Page 1